



ANEP



UTU

DIRECCIÓN GENERAL
DE EDUCACIÓN
TÉCNICO PROFESIONAL

PROGRAMA DE GESTIÓN FINANCIERO CONTABLE - DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Montevideo, 10 de agosto de 2022

Ref. Compra Directa N° 137/2022

Aclaración numero 1

Señores, ante consultas recibidas, informamos:

PREGUNTA: ¿El servicio incluye traslados dentro de la ciudad de Melo?

RESPUESTA: Uno de los servicios incluye traslados dentro de la Ciudad de Melo el otro no

PREGUNTA: ¿Se puede establecer un horario estimado de retorno?

RESPUESTA: La actividad comienza a las 13, se estima que finalice alrededor de las 16:00 horas

Atentamente,



Alejandra Cabrera
Jefa Sección Compras Directas

**DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN
TÉCNICO PROFESIONAL
(Universidad del Trabajo del Uruguay)
DEPARTAMENTO DE COMPRAS**